

Łódź, dnia 23 października 2019

FHZ.281.58.2019.VII

DO WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację stanowiska do legalizacji wodomierzy poprzez zaprojektowanie i wykonanie rozdzielnic zasilająco – sterującej oraz wykonanie wizualizacji procesu legalizacji wodomierzy wraz z programem sterującym.

- I. Informujemy, że w dniu 15 października 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ dla niniejszego postępowania. Treść pytań i odpowiedzi ZWiK Sp. z o. o.:

Pytanie nr 1:

co rozumiemy pod pojęciem cyt :

„rozdzielnica musi być kompatybilna z istniejącym systemem i urządzeniami”

Odpowiedź:

Wymienione części w szafie sterującej powinny współdziałać z pozostałymi elementami stanowiska do legalizacji wodomierzy.

Pytanie nr 2:

Czy istniejąca rozdzielnica może być częściowo zdemontowana i modyfikowana? Zakładaliśmy zostawienie części zasilającej w starej rozdzielnicy i dołożenie obok nowej z nowym sterownikiem.

Odpowiedź:

W szafie sterującej powinny być wymienione wszystkie części zapewniające prawidłowe działanie stanowiska legalizacyjnego. Zamawiający wyklucza możliwość dołożenia dodatkowej rozdzielnicy.

Pytanie nr 3:

Czy koszt komputera z systemem operacyjnym pokrywa „ zamawiający „ ?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada komputer z systemem operacyjnym Windows 10.

Pytanie nr 4:

Czy protokół sprawdzania wodomierzy zgodny ze wzorem - załącznik nr 2 do umowy ma akceptację GUM?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada akceptację GUM.

Pytanie nr 5:

Czy protokół ma być tylko jeden? Według naszej wiedzy protokołów może być więcej.

Odpowiedź:

Wzorów protokołów może być więcej, natomiast każdy powinien mieć możliwość modyfikacji np. Protokół legalizacji wodomierza, Protokół ekspertyzy wodomierza, itp.

Pytanie nr 6:

Czy GUM może wymagać możliwości wydruku załącznika do protokołu ?

Według naszej wiedzy takie załączniki mogą być wymagane.

Odpowiedź:

GUM może wymagać wydruku załącznika.

Pytanie nr 7:

Czy „automatyczne przygotowanie stanowiska legalizacyjnego do procesu legalizacji i ekspertyzy wodomierzy obejmujące np.: sprawdzenie zamknięcia stołu legalizacyjnego, sprawdzenie uzbrojenia stołu legalizacyjnego, sprawdzenie otwarcia zasuw, napełnianie ławy pomiarowej, odpowietrzanie stanowiska, regulacja ciśnienia)” ma obejmować procedury i czujniki ,które już istniały czy należy dołożyć nowe?

Odpowiedź:

Automatyczne przygotowanie stanowiska legalizacyjnego do legalizacji i ekspertyzy wodomierzy ma obejmować procedury i czujniki które już istniały.

Pytanie nr 8:

Co rozumiemy przez ‘Licencję MAPS’ w przypadku gdy stosujemy własny sterownik?

Odpowiedź:

Ze względu na obecną konfigurację szafy sterującej, w której zostały zastosowane podzespoły firmy Mitsubishi i do których była wymagana licencja maps , Zamawiający uwzględnił zapis o licencji maps we wzorze umowy. Jeżeli wykorzystany podczas montażu sterownik nie wymaga zakupu licencji MAPS, Wykonawca nie będzie zobowiązany do jej dostarczenia.

Pytanie nr 9:

Kto ponosi koszty audytu ze strony GUM?

Odpowiedź:

Proszę o zapoznanie się z § 3 ust. 1 pkt. 1.4. zmodyfikowanego wzoru umowy – wersja z dnia 23.10.2019.

Pytanie nr 10:

W przypadku uwag ze strony GUM dotyczących pracy stanowiska legalizacyjnego kto ponosi koszty kolejnych audytów ze strony GUM?

Odpowiedź:

Proszę o zapoznanie się z § 4 ust. 2 zmodyfikowanego wzoru umowy – wersja z dnia 23.10.2019.

Pytanie nr 11:

Jeśli uwagi GUM będą dotyczyć części stanowiska nie podlegającej modyfikacji lub nie objętych umową jak to wpłynie na termin odbioru przez Zamawiającego ?

Odpowiedź:

Termin ulega przedłużeniu o udokumentowany czas, konieczny do naniesienia niezbędnych poprawek i ponownego odbioru przez GUM.

Pytanie nr 12:

W przypadku uwag ze strony GUM, dotyczących wymiany już istniejących urządzeń (czujniki, przepływomierze itp.) na stanowisku bądź koniecznej modyfikacji instalacji hydraulicznej, kto ponosi koszty?

Odpowiedź:

Wykonawca nie ponosi kosztów wykraczających poza przedmiot umowy.

Pytanie nr 13:

Jak będzie wyglądała sprawa napraw gwarancyjnych elementów stanowiska, które nie były przez 'wykonawcę' instalowane ani wymieniane?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami § 6 ust. 1 pkt. 1.1 wzoru umowy, Wykonawca udziela gwarancję jakości w zakresie wymienionych elementów.

Pytanie nr 14:

Czy 'Wykonawca' ma udzielić gwarancji na wszystkie elektryczne i elektroniczne elementy czy tylko na te które zainstalował ?

Odpowiedź:

Proszę o zapoznanie się z odpowiedzią na pytanie nr 13.

- II. W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, Zamawiający publikuje na stronie internetowej wraz z niniejszym pismem nową wersję wzoru umowy (w trybie śledzenia zmian). Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany zostanie do podpisania umowy na warunkach określonych w wersji z dnia 23.10.2019.
- III. Jednocześnie działając na podstawie zapisów rozdziału VIII SIWZ, Zamawiający dokonuje przedłużenia terminu składania oraz otwarcia ofert z dnia 25.10.2019 r na dzień 30.10.2019 r. Pozostałe warunki (w tym godzina otwarcia oraz miejsce składania ofert) pozostają bez zmian.

- IV. Niniejsze pismo stanowi wraz z załącznikami integralną część ogłoszenia i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. Data publikacji niniejszego pisma na stronie internetowej ZWIK Sp. z o.o.: ²⁴...10.2019 r.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. adresat
2. aa FHZ

CZŁONEK ZARZĄDU

Vadim Stasiak

PROKURENT

Dyrektor ds. Technicznych

Marek Kubiczak

Administratorem danych osobowych jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.

Więcej informacji o przetwarzaniu danych osobowych na stronie:

<http://bip.zwik.lodz.pl/artykuly/168/rodo-w-zwik-sp-z-o-o>

KIEROWNIK DZIAŁU
ZAMÓWIEŃ I ZAKUPÓW

Adam Głuszkowski

STARSZY INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych
Krzysztof Chojnacki

KIEROWNIK DZIAŁU
Gospodarka Wodomierzowej

Jarosław Ziółkowski